
 
Uchwała nr 179/XVIII/2015 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 12.12.2015 r. 
 

W sprawie zawarcia umowy pożyczki z WFOŚiGW we Wrocławiu na 
realizację proekologicznego przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa 
biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków przy Schronisku PTTK 
„Strzecha Akademicka” oraz ustanowienia zabezpieczenia zobowiązania 
finansowego. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 12 i art. 91 ust.1 Statutu PTTK oraz  § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu  
ZG PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na zawarcie umowy i zaciągnięcie przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu  
w wysokości do 357.000 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa 
biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków przy Schronisku PTTK „Strzecha Akademicka”. 
 

§ 2 
 
W planach inwestycyjnych na 2016r. zabezpieczyć środki własne PTTK na realizację  
ww. przedsięwzięcia w wysokości 153.000 zł. 

§ 3 
 
Wyrazić zgodę na ustanowienie zabezpieczenia wykonania warunków umowy pożyczki  
w następujących formach: 
- weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, 
- ustanowienie hipoteki na nieruchomości składającej się z działki Nr  470 AM 15 obręb 0004 

Karpacz, będącej w wieczystym użytkowaniu PTTK oraz budynku schroniska PTTK „Strzecha 
Akademicka”, KW JG1J/00025915/6, będącego własnością PTTK wraz z cesją praw z polisy 
ubezpieczeniowej. 

§ 4 
 
Udzielić pełnomocnictwa dla Romana Bargieła – Sekretarza Generalnego ZG PTTK i Cecylii Szpury 
– Głównego Księgowego ZG PTTK do podpisania umowy pożyczki oraz ustanowienia jej 
zabezpieczenia w formie określonej w § 3, a także do podpisywania wszelkich dokumentów 
związanych z realizacją i rozliczeniem przedsięwzięcia, w tym m.in. do podpisywania aneksów do 
ww. umowy, harmonogramów oraz dokumentów rozliczeniowych. 
 

§ 5 
 
Realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa biologiczno-mechanicznej 
oczyszczalni ścieków przy Schronisku PTTK „Strzecha Akademicka” powierzyć Zarządowi 
Majątkiem PTTK.  

§ 6 
 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


